
                                                       ZARZĄDZENIE Nr 116.2017 

                                                       BURMISTRZA HALINOWA 

                                                       z dnia 31 października 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 106.2017 Burmistrza Halinowa z dnia 20 października 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017, 

poz.1875), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r,  

poz. 1870 z póź.zm) oraz uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXVIII.243.2016 z dnia 28 grudnia 2016r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2017 rok. 

 

Zarządza się, co następuje: 

  
 

   § 1 

 

W załączniku nr 2 do zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 106.2017 z dnia 20 października 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2017 rok, wprowadza się zmiany polegające na: 

a) zwiększeniu o kwotę 480,00zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt zł. 00/100gr) planu wydatków                   

w Dziale 855 Rodzina Rozdziale 85504 Wspieranie rodziny § 4410 Podróże służbowe krajowe, 

b) zmniejszeniu o kwotę 480,00zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt zł. 00/100gr) planu wydatków                   

w Dziale 852 Pomoc społeczna Rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej § 4210 Zakup 

materiałów i wyposażenia.  

 

zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

  § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 116.2017 z dnia 31.10.2017r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna -480,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej -480,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -480,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -480,00 

855     Rodzina  480,00 

  85504   Wspieranie rodziny  480,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 480,00 

      Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 480,00 

Razem: 0,00 

 

 

 

 

 
          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 116.2017 Burmistrza Halinowa z dnia 31.10.2017r                  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 106.2017 Burmistrza Halinowa z dnia 20 października 2017r: 

 

W załączniku nr 2 do zarządzenia Burmistrza Halinowa nr 106.2017                            

z dnia 20 października 2017r w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy  Halinów                       

na 2017 rok oraz zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2017 rok 

omyłkowo dokonano zmniejszenia w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny § 4410 Podróże 

służbowe krajowe o kwotę 500,00zł. Prawidłowo zmniejszenie winno wynosić 20,00zł. 

Jednocześnie w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększono plan wydatków                

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 000,00zł. zamiast 1 520,00zł. Skutkiem 

w/w zmian było przeniesienie wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej. 

Zarządzeniem nr 116.2017 Burmistrza Halinowa z dnia 31.10.2017r koryguje się 

opisane powyżej błędne zapisy.  

W korygowanym zakresie Zarządzenie Burmistrza Halinowa nr 106.2017                                    

z dnia 20.10.2017r nie zostało zrealizowane. 

  

 

 

 


